



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		
		
			Obec 
			Jimlín
		
	
	
		Odběr SMS
		
			Ikona
		

	

	





	
		 
		
			

		

		 
		
	

			


			

				
Horní menu

	Úvod
	Dění v obci	Aktuality
	Projekty obce
	Kalendář akcí
	Fotogalerie
	Odpadové hospodářství
	Spolky	Hasiči Jimlín
	Hasiči Zeměchy
	Rybářský spolek
	Sokol Zeměchy


	Občasník - Z Podhradí
	Hlášení místního rozhlasu


	Obecní úřad	Volby
	Základní informace
	Zastupitelstvo obce	Zastupitelé
	Zápisy
	Usnesení


	Povinně zveřejňované informace
	Poskytování informací, příjem podání
	Krizový štáb
	Vyhlášky, nařízení
	Rozpočty a finanční dokumenty
	Elektronická podatelna
	Úřední deska
	Registr oznámení
	Veřejné zakázky
	Územní plán
	Povodňový plán


	Obec a okolí	Historie a současnost
	Nový Hrad
	Turistika.cz
	Akce.cz
	ZŠ a MŠ Zeměchy
	Mikroregion
	Kroniky
	Praktický lékař
	Knihovna Zeměchy
	Útulek Jimlin
	Pošta


	Kontakty


					

				

			

			
				
	Fulltextové vyhledávání

	

Fulltextové vyhledávání 			
			



	






	Kalendář akcí

	

	
		
			Předchozí
		
		
			Následující
		
		Březen 2024

	

		P	Ú	S	Č	P	S	N
	

						26
					

					27
					
						
							Nabídka počítačů pro občany

						

					

					

					28
					
						
							Nabídka počítačů pro občany

						

					

					

					29
					
						
							Nabídka počítačů pro občany

						

					

					

					1
					
						
							Nabídka počítačů pro občany

						

					

					

					2
					
						
							Country večer v Sokolovně

						

					

					

						3
				
	

						4
					

						5
					

						6
					

						7
					

						8
					

						9
					

						10
				
	

						11
					

						12
					

						13
					

					14
					
						
							Trénování paměti v knihovně Zeměchy

						

					

					

						15
					

						16
					

						17
				
	

						18
					

						19
					

						20
					

						21
					

					22
					
						
							Přednáška ''Jak jednat v případě útoku aktivního střelce''

						

					

					

						23
					

						24
				
	

						25
					

						26
					

						27
					

						28
					

						29
					

						30
					

						31
				





	




				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Úvod
		

		
	
	

		
				Dění v obci
		

			

		
				Aktuality
		

		
	
	

		
				Projekty obce
		

		
	
	

		
				Kalendář akcí
		

		
	
	

		
				Fotogalerie
		

		
	
	

		
				Odpadové hospodářství
		

		
	
	

		
				Spolky
		

			

		
				Hasiči Jimlín
		

		
	
	

		
				Hasiči Zeměchy
		

		
	
	

		
				Rybářský spolek
		

		
	
	

		
				Sokol Zeměchy
		

		
	



	
	

		
				Občasník - Z Podhradí
		

		
	
	

		
				Hlášení místního rozhlasu
		

		
	



	
	

		
				Obecní úřad
		

			

		
				Volby
		

		
	
	

		
				Základní informace
		

		
	
	

		
				Zastupitelstvo obce
		

			

		
				Zastupitelé
		

		
	
	

		
				Zápisy
		

		
	
	

		
				Usnesení
		

		
	



	
	

		
				Povinně zveřejňované informace
		

		
	
	

		
				Poskytování informací, příjem podání
		

		
	
	

		
				Krizový štáb
		

		
	
	

		
				Vyhlášky, nařízení
		

		
	
	

		
				Rozpočty a finanční dokumenty
		

		
	
	

		
				Rozpočty a finanční dokumenty
		

		
	
	

		
				Elektronická podatelna
		

		
	
	

		
				Úřední deska
		

		
	
	

		
				Registr oznámení
		

		
	
	

		
				Veřejné zakázky
		

		
	
	

		
				Územní plán
		

		
	
	

		
				Povodňový plán
		

		
	



	
	

		
				Obec a okolí
		

			

		
				Historie a současnost
		

		
	
	

		
				Nový Hrad
		

		
	
	

		
				Turistika.cz
		

		
	
	

		
				Akce.cz
		

		
	
	

		
				ZŠ a MŠ Zeměchy
		

		
	
	

		
				Mikroregion
		

		
	
	

		
				Kroniky
		

		
	
	

		
				Praktický lékař
		

		
	
	

		
				Knihovna Zeměchy
		

		
	
	

		
				Útulek Jimlin
		

		
	
	

		
				Pošta
		

		
	



	
	

		
				Kontakty
		

		
	
	

		
				Fulltextové vyhledávání
		

		
	
	

		
				Odběr SMS
		

		
	
	

		
				Prohlášení o přístupnosti
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	Obec Jimlín

	
		
			Adresa

			Obec Jimlín

			Jimlín č.7, 440 01 Louny
		

	

	
		
			Kontakt

			Tel (fax): +420 724 193 191

			E-mail: info@jimlin.cz
		

	

	
		
			Úřední hodiny

			Pondělí: 8.00 - 12.00, 13.00 - 17.00

			Středa: 8.00 - 12.00, 13.00 - 17.00
		

	




	
		© 2024 Obec Jimlín, Kontaktovat webmastera, Mapa stránek, Prohlášení o přístupnosti
ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO
	





					

					
					


					
						
					

				

			

		

	